ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C.
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto

‘ INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y P

tacion de Servicios

tivos Derivados de la Colaboracién ﬁlléll, E;B&B;Dhiin}bi de Apbniélonii;
v y Jubilaci

Particip

T i
Particip es, Ap
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Apor c

y
‘Convenios, Incentivos Derivados de la Cc i6n Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones N
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Lk ias, Asignaci y Otns'A'yudas

T \cias Intemas y s al Sector Publico o -
Transferencias al Resto del Sector Publico -
Subsidios y Subvenciones o

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fi y Contratos Analog
Transferencias a la Seguridad Social S
Donativos

Transferencias al Exterior

P y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
imaci D Deterioros, O ciay A

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0
18,094,287

760
0

0
0
T80

18,095,047

17,342,979
10,334,544
1,274,291
5734144
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17,342,979

752,068
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~ 13,200,000

0

13,200,000

15,000
0
0

0
15,000 |

13,215,000

12,977,687

" 8,396,989
3,155,172
1,425,527

15,600
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13,022,877

192,123

Bajo protesta de decir verdad declaramog/file los Estados Financieros y sus notas, son yson

LIC. DAl ARREOLA ARGUELLO
VICEPRESIDENTE - AJOCIACION DE FUTBOL PIONEROS, A.C.

del emisor.




