## ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C. Estado de Actividades Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		THE REPORT OF THE PARTY OF THE
Ingresos de Gestión	0	0
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
	0	0
Productos	0	0
Aprovechamientos	0	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios		13,200,000
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	18,094,287	13,200,000
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones		13,200,000
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	18,094,287	
Otros Ingresos y Beneficios	760	15,000
Ingresos Financieros	0	0
	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	760	15,000
Otros Ingresos y Beneficios Varios		
Total de Ingresos y Otros Beneficios	18,095,047	13,215,000
A SÁRRIA A C		
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	17,342,979	12,977,687
Gastos de Funcionamiento	10,334,544	8,396,989
Servicios Personales	1,274,291	3,155,172
Materiales y Suministros	5,734,144	1,425,527
Servicios Generales	5,734,144	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	15,600
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	. 0
Ayudas Sociales	0	15,600
Pensiones y Jubilaciones	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior		
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública		0
Costo por Coberturas	0	
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	<b>29,590</b> 29,590
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Otros Gastos	0	0
Inversión Pública	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
IIIVEISIUII FUUIIUE IIV OAJIIGIIZAUIE		
	17,342,979	13,022,877
Total de Gastos y Otras Pérdidas		
Total de Gastos y Otras Pérdidas  Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	752,068	192,123

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. DANIEL ARREOLA ARGUELLO VICEPRESIDENTE - ASOCIACIÓN DE FÚTBOL PIONEROS, A.C.

WEROS SOLD ON DE FITEROL

C. AURORA RAMOS POLICARRO DIRECTOR ADMINISTRATIVO - ASOCIACIÓN DE FÚTBOL PIONEROS, A.C.